
UCHWAŁA Nr XI / 131/ 2015  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Mława w latach 2016-2020 do 

partnerskiej współpracy przy realizacji projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji                

i geoinformacji”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Mława w latach 2016 - 2020 do partnerskiej 

współpracy przy realizacji projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego  w ramach:                                               

II oś priorytetowa - „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1- „E-usługi. 

§ 2 
1. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 98 262 303,00 zł , w tym wkład własny 
partnerów projektu 19 652 461,00 zł, z następującym podziałem:  
- 5 082 461,00 zł – wkład własny Województwa Mazowieckiego, 
- 14 570 000,00 zł – wkład własny powiatów i gmin biorących udział w projekcie. 
 
2. Wkład własny Miasta Mława stanowi 27 320,67 zł w następujących transzach: 
- w roku 2016 – 5 464,13 zł, 
- w roku 2017 – 10 928,27 zł, 
- w roku 2018 – 10 928,27 zł.   
   

§ 3 
Miasto Mława zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu wkład własny określony w § 2 
ust.2 niniejszej Uchwały.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

        

 

 



 

§ 5 
 Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mława oraz publikacji                  
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława. 
 
 
 

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

            mgr Leszek Ośliźlok 

        

 


